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Tänään juhlimme 40-vuotiaita Maata Näkyvissä -festareita teemalla Uskollinen. Pitkään 
historiaan mahtuu paljon uskollisia rukoilijoita ja uskollisia talkoolaisia, joista saa olla 
kiitollinen. Lisäksi siihen mahtuu monta Jumalan ihmettä. Vuoden 1990 jälkeen Turun 
tapahtumatilat olivat jo liian ahtaat uutta Turkuhallia lukuun ottamatta. Ongelmana oli 
kuitenkin marraskuun puoleen väliin sijoittuva kansainvälinen jääkiekkoturnaus. Edeltäjäni 
Teuvo V. Riikonen kehotti rukoilemaan, että kiekkoturnaus peruuntuisi ja näin tapahtui 
ainoan kerran EHL-turnausten historiassa. Festareidenkin historiassa avainasia on se, että 
Jumala on uskollinen.   

Mitä on Jumalan uskollisuus? Kun tulin uskoon 14-vuotiaana, sain kuvan, jonka taakse oli 
kirjoitettu raamatunkohta, josta en silloin paljoa ymmärtänyt. Siinä luki: ”Mutta kaikille, jotka 
ottivat hänet vastaan, hän antoi oikeuden tulla Jumalan lapsiksi, kaikille, jotka uskovat 
häneen.” Joh. 1:12. 

Jumalan lapsen oikeus   

Tuo oikeus antaa meille kaiken. Se läpäisee muuttaen koko identiteettimme. Siirrymme 
pimeydestä valoon ja kuolemasta elämään. Katso ympärillesi. Sinulla on tänäänkin oikeus 
olla Jumalan lapsi ja Jeesuksen seuraaja. Mitä lapsen oikeus antaa tänään?  

Sinä saat mennä valon puolella varmana siitä, että riität ja kelpaat tärkeimmässä seulassa. 
Siinä missä pohditaan, kuka kelpaa Jumalalle. Tuttu Raamatun jae sanoo pohdinnan 
keskellä: ”Niin pysyvät nämä kolme: usko, toivo, rakkaus. Mutta suurin niistä on rakkaus.” 
1. Kor. 13:13.  

Usko ja toivo 

Tämän päivän maailmassa on monenlaista uskoa. Uususkonnot kehottavat hiljentymään 
ja hakemaan kokemusta omasta itsestämme. Tuntuu myös epäreilulta sanoa, että vain me 
kristityt olemme oikeassa ja muut väärässä. Moni kysyykin mistä tiedämme, että meidän 
uskomme on se ainoa oikea uskonto. Tiedämme sen Jeesuksesta. 

Muissa uskonnoissa ihminen kurkottaa Jumalan puoleen, mutta meidän Jumalamme 
kurkotti taivaasta maan pinnalle antaen oman poikansa kärsimään ja kuolemaan minun ja 
sinun puolestasi. Saat uskossa omistaa tämän pelastuksen, eli usko on pelastava lahja. 
Paavali linjaa, mitä minä ja sinä teemme ja mitä Jumala tekee pelastuksemme eteen: 
”Armosta Jumala on teidät pelastanut antamalla teille uskon. Pelastus ei ole lähtöisin 
teistä, vaan se on Jumalan lahja.” Ef. 2:8. 

Usko antaa meille toivon, jolla jaksamme ja kestämme arjen vaikeuksissa. Tiedämme jo 
tänään marraskuun pimeydessä, ettei kaikki ole tässä, vaan parempaa on luvassa. Toivo 
kantaa tänään ja varsinkin tulevaisuudessa. Heprealaiskirje sanookin kauniisti: Se toivo on 
elämämme ankkuri, luja ja varma. Se ulottuu väliverhon tuolle puolen.” Hepr. 6:19.  

Suurin niistä on rakkaus 

Mutta suurinta on rakkaus. Nuorena mietin, miten rakkaus voi olla suurempaa kuin usko, 
mutta Raamattu vastaa tähän, kun se puhuu Jumalan täydellisestä rakkaudesta: 
”Suurempaa rakkautta ei kukaan voi osoittaa, kuin että antaa henkensä ystäviensä 
puolesta.” Joh. 15: 13. Jeesus antoi henkensä meidän puolestamme. Me olemme siis 



Jeesuksen ystäviä. Muistatathan, että sinulla on Jumalan lapsen oikeus. Jumala katsoo 
meitä rakkauden silmin, eikä hän voi tai halua hylätä meitä, koska täydellinen rakkaus 
meitä kohtaan riippuu kiinni Jumalan olemuksessa. Paavali kuvaa Jumalan uskollista 
rakkautta Timoteukselle näin: ”Jos olemme uskottomia, hän pysyy silti uskollisena, sillä 
omaa olemustaan hän ei voi kieltää.” 2. Tim. 2:13. 

Luota uskolliseen Jumalaan  

Katso ympärillesi ja vedä henkeä. Luota tähän Raamatun ihmeelliseen lupaukseen. Saat 
elää Jumalan ihmeellisen rakkauden varassa.  

Jumalan rakkaus toimii niin kuin armo huonoilla treffeillä, kun itse mokaat ja huomaat, että 
nyt on ikävä tunnelma. Huonoilla treffeillä kaikki voi kääntyä hyväksi, jos toinen kuitenkin 
haluaa tavata uudestaan, ja Jumala tekee totisesti näin. Jumala tarjoaa sinulle täydellistä 
rakkautta, joka on Hänen olemuksessaan. Tämä tieto antaa meille ihmeellisen turvan, 
Jumala ei koskaan jätä eikä hylkää.  

Jatka siis Jumalan lupauksiin luottaen Jeesuksen kanssa, ja jos sinun ja Jeesukseen väliin 
on tullut jotain, niin nyt voit aloittaa uudestaan Jeesuksen kanssa toisen, kolmannen tai 75. 
kerran. Ihmisten kanssa voi joutua pettymään, mutta Jumala on uskollinen.  

Älä turhaan pelästy arjen murheita tai ihmisenä olemisen kipuja. Ihmisenä elämisen kivut 
kulkevat mukanamme, mutta emme ole yksin. Saamme nauttia parhaasta matkaseurasta 
kuoleman voittajan Jeesuksen kanssa. Hänen olemukseensa meitä kohtaan kuuluu 
rakkaus, pelastus ja uskollisuus. Jatketaan matkaa Hänen kanssaan, joka on uskollinen ja 
joka ei koskaan hylkää. 


